1725/2 o výměře 78 m2 v k.ú. Stará Boleslav.  

Čl. II. 

2.1. Prodávající prodává kupujícím do jejich společného jmění manželů Pozemek 

specifikovaný shora v odstavci 1.2. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 156.000,- Kč, slovy jednostopadesátšesttisíc 

korun českých (dále jen jako „Kupní cena“), a kupující tento Pozemek od prodávajícího 
za uvedenou kupní cenu do jejich společného jmění manželů kupují. 

2.2. Kupující uhradili výše uvedenou kupní cenu před podpisem této smlouvy na účet 
prodávajícího vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Brandýs nad Labem číslo účtu